
UBND XÃ SAM MỨN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS POM LÓT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  97/QĐ-THCSPL Sam Mứn, ngày  16 tháng 07 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS POM LÓT 

Căn cứ Điều 11, điều lệ trường trung học cơ sở, phổ thông và trường phổ 

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, quy định nhiệm vụ và quyền hạn 

của Hiệu trưởng; 

Căn cứ Thông tư 11/2025/TT-BTC ngày 19/03/2025 “Sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Thông tư 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 20217 của Bộ tài 

chính hướng dẫn một số nội dụng của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 2 tháng 

12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử 

dụng tài sản công” 

Căn cứ Nghị định 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2025 của Chính 

phủ về quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Công văn số 10437/BTC-QLTS của Bộ tài chính, hướng dẫn triển 

khai Nghị định 18/2025/NĐ-CP; 

Xét đề nghị của  Kế toán về việc công khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản 

cộng năm 2025; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2025 

của trường THCS Pom Lót, cụ thể như sau: 

- Công khai tình hình quản lý, sử dụng đất, nhà và tài sản cố định khác 

năm 2025. 

- Hình thức công khai: Niêm yết tại trụ sở làm việc của đơn vị. 

(Có biểu mẫu số 04b/CK-TSC kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các Bộ phận và cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên tường THCS  

Pom Lót tổ chức thực hiện Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- UBND xã; 
- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Trần Thị Bích Nga 



 


		2025-11-11T16:18:37+0700


		2025-11-11T16:19:43+0700




